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Конечна ранг листа - прв рок - прерангирање 

- Електроенергетски системи – 

Државна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 121225 98,354 

2 120592 96,208 

3 120891 95,978 

4 121932 95,935 

5 124840 94,942 

6 121007 93,618 

7 122096 83,029 

8 120939 80,956 

9 123234 75,705 

10 123393 68,332 

 

 


